



Dalarnas familjeterapiförening välkomnar till studiedag

EFTERVÅLD

"Kvinnor görs ensamma med fortsatt våld efter separation"

SARA SKOOG WALLER

Universitetslektor, filosofie doktor i psykologi

Sara Skoog Wallers aktuella forskning handlar huvudsakligen om eftervåld, det vill säga det våld som kan fortsätta i olika former långt efter att en kvinna lämnat en våldsutövande partner, och som kan upprätthållas och förstärkas genom samhällets responser och icke-responser.

I sin forskning lyfter Sara Skoog Waller fram att det strukturella och systemrelaterade våldet som kvinnor kan erfara efter separationen från en våldsutövande man kan förstås som en förlängning av mannens våld mot kvinnan i relationen. Det handlar särskilt om våld i vårdnads-, boende- och umgängestvister, om att tvingas leva med olika typer av skyddsinsatser och om ett samhälle som inte begränsar förövares möjligheter att fortsätta utöva våld och makt trots att kvinnan gjort allt hon kunnat för att våldet ska upphöra.

Sara pekar på att samhällets responser på kvinnors våldsutsatthet, berättande och motstånd mot fortsatt våld innehåller liknande mekanismer som mannens våld i relationen. Myndigheter och rättsväsende kan bidra till att fortsatt begränsa kvinnans frihet och handlingsutrymme, tillgång till sociala sammanhang och identitet samt befästa en livssituation där förövaren fortsätter vara ständigt närvarande även i sin bortavaro och där kvinnan berövas möjlighet att skydda sig själva och eventuella barn.

Vi vill med denna studiedag särskilt välkomna dig som arbetar som familjebehandlare, rådgivare, barnutredare, inom familjerätt, och andra som på olika sätt arbetar med familjerättsliga frågor, med familjer där föräldrar har separerat och där det kan ha förekommit våld.

Hörsalen Falu Lasarett
Måndag 15 april 9:00–15:00

Anmälan: sfft.se

Kostnad: För medlem Dff/Sfft 700 kr

För icke medlem 1 050 kr

Anmälan senast 2024-04-03

Frågor: dalarnasfamiljeterapiforening@gmail.com

Hemsida: sfft.se/dff/dalkal.htm